TỈNH ỦY HÀ TĨNH

              *

  Số  465 - QĐ/TU
	              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

          Hà Tĩnh, ngày 05 tháng 9 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ giúp việc Đoàn kiểm tra, rà soát

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Kế hoạch số 81- KH/TU ngày 13/7/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về kiểm tra, rà soát các cuộc thanh tra kinh tế - xã hội và việc thực hiện các kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước năm 2016;

- Căn cứ Quyết định số  464-QĐ/TU, ngày 05/9/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về thành lập Đoàn kiểm tra, rà soát các cuộc thanh tra kinh tế - xã hội và việc thực hiện các kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước năm 2016;

 Xét đề nghị của Ban Nội chính Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Đoàn kiểm tra, rà soát các cuộc thanh tra kinh tế - xã hội và việc thực hiện kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước năm 2016, gồm các đồng chí:

1. Đồng chí Đặng Văn Tính, Phó trưởng Ban Nội chính Tỉnh uỷ - Tổ trưởng;

2. Đồng chí Trần Hậu Trung, Ủy viên UBKT Tỉnh ủy - Tổ phó;
3. Đồng chí Trần Văn Thái, Trưởng phòng Theo dõi công tác phòng, chống tham nhũng, Ban Nội chính Tỉnh uỷ - Tổ phó;

4. Đồng chí Trần Đình Trọng, Trưởng phòng Theo dõi các cơ quan Nội chính, Ban Nội chính Tỉnh uỷ - Thành viên;

5. Đồng chí Trần Quang Nhật, Chánh Văn phòng Ban Nội chính Tỉnh uỷ - Thành viên;
6. Đồng chí Nguyễn Thị Kim Chung, Phó Chánh Văn phòng Cơ quan Cảnh sát Điều tra, Công an tỉnh - Thành viên;

7. Đồng chí Nguyễn Xuân Tài, Phó trưởng phòng Theo dõi các cơ quan Nội chính, Ban Nội chính Tỉnh uỷ - Thành viên;

8. Đồng chí Phan Anh Tú, Thẩm tra viên, phòng Kiểm tra nghiệp vụ và Thi hành án, Toà án nhân dân tỉnh - Thành viên;

9. Đồng chí Dương Thị Hoa, Kiểm sát viên, Viện KSND tỉnh Hà Tĩnh - Thành viên;
10. Đồng chí Nguyễn Khánh Trình, Thanh tra viên, Sở Xây dựng - Thành viên;
11. Đồng chí Nguyễn Thị Thúy An, Chuyên viên Ban Nội chính Tỉnh ủy - Thành viên;

12. Đồng chí Phan Thị Hằng, Chuyên viên Ban Nội chính Tỉnh ủy - Thành viên kiêm Thư ký Tổ giúp việc.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Tổ giúp việc thực hiện các nhiệm vụ do Đoàn kiểm tra, rà soát phân công theo Kế hoạch số 81-KH/TU, ngày 13/8/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Điều 3. Ban Nội chính Tỉnh ủy, Tổ giúp việc Đoàn kiểm tra, rà soát, các cơ quan, đơn vị liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

- Ban Chỉ đạo Trung ương về Phòng, chống tham nhũng;
- Ban Nội chính Trung ương;
- Các đảng đoàn, ban cán sự đảng;
- Các huyện, thành, thị uỷ, đảng uỷ trực thuộc Tỉnh uỷ;
- Các ban Đảng, UBKT, Văn phòng Tỉnh uỷ;
- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ;
- Như Điều 1, Điều 3;
- Lưu.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ BÍ THƯ

Đã ký
Trần Nam Hồng